<sup>19</sup> APL, RGL, Adm., sygn. 1642, k. 226v–227, 266v–267. Aresztowano wówczas także Żydówkę Joine Szachter, którą jednak uwolniono. Obu Sztabów stracono w pobliskim lesie bezpośrednio po ujęciu. Według błędnej informacji zamieszczonej w „Dzienniku Urzędowym Guberni Lubelskiej” egzekucję miano wykonać 11/23 stycznia 1864 r. Zob. „Dziennik Urzędowy Guberni Lubelskiej” 1864, nr 8, s. 96.

<sup>20</sup> APL, RGL, Adm., sygn. 1642, k. 226v, 243v. Zob. Raporty naczelnika powiatu zamojskiego z 19 sierpnia/5 września i 31 sierpnia/12 września.

<sup>21</sup> APL, RGL, Adm., sygn. 1642, k. 243v. Zob.